

استرا برمی‌گردد اما تضمین تکرار نشدن مشکلات چیست؟

۵ امتیاز
ویک فصل
قرارداد پر!

تیم کشتی دانشگاه آزاد اسلامی

نایب قهرمان جام باشگاه‌های جهان شد

مربی ایتالیایی ۲ ماه پیش لیست داد، احتمالاً امروز برمی‌گردد

استرا: شب عجیبی بود نباید می‌باختم

یزدانی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: منتظر تصمیم کمیسیون پزشکی هستم

نگران نباشید، به المپیک می‌روم



یزدانی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: منتظر تصمیم کمیسیون پزشکی هستم

کشتی‌گیران نام‌آور ایران و دنیا، چند روز گذشته را میهمان بجنوردی‌ها بودند تا تشک رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های جهان در بجنورد برگزار شود. حسن یزدانی، قهرمان آزادکار کشورمان نیز برای حضور در این مسابقات راهی خراسان شمالی شده بود تا برای تیم ایران مال روی تشک بروی و مصدومیت او در تمرین مانع از این اتفاق شد. این مصدومیت نگرانی کشتی‌دوستان ایرانی را برای حضور یزدانی در المپیک هم موجب شد که به همین خاطر گفت‌وگویی را با او درباره وضعیت جسمانی اش و البته وضعیت کشتی‌پرسیدیم که او در آخرین ساعات یک روز پرکار پاسخگوی سوالات «فرهیختگان» شد. او در پاسخ به نگرانی مردم از وضعیت آسیب‌دیدگی اش می‌گوید: «حال عمومی ام الان که ساعاتی از آسیب می‌گذرد بهتر است ولی پیام تورم دارد و منتظر بازگشت به تهران هستم تا بعد از کمیسیون پزشکی درباره وضعیت آسیب بیشتر مطلع شوم و اگر نیاز به عمل داشت بتوانم زودتر کارهای بهبود را انجام دهم تا به تمرینات برگردم.» آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم کشورمان بیان می‌کند: «اگر خدا بخواهد فکر می‌کنم می‌توانم وضعیت آسیب‌دیدگی ام را برای تمرینات جدی المپیک بهبود ببخشم و به حضور در المپیک فکر می‌کنم و اگر مشکل خاصی پیش نیاید با قدرت به پیشواز آن خواهیم رفت و مردم از این بابت نگران نباشند.»

وی در پاسخ به این سوال که چرا این آسیب‌دیدگی باید در تمرین و با حریف تمرینی ایجاد شود، اظهار داشت: «اتفاقاً بیشتر آسیب‌دیدگی‌ها در تمرینات انجام می‌شود و در تمرینی که داشتم دقیقه آخر کشتی تمرینی ام زانویم پام قفل کرد و منجر به آسیب شد و متأسفانه قسمت نبود در بجنورد روی تشک بروم.» بهترین کشتی‌گیر لیگ برتر امسال



نسیم شیرازی روزنامه‌نگار

درباره سطح رقابت‌های لیگ و اینکه آیا کمکی به کشتی‌گیران قهرمان می‌کند یا نه تصریح کرد: «لیگ از این نظر خوب است که می‌تواند از لحاظ مالی به کشتی‌گیران کمک کند و منبع درآمد ورزشکاران این رشته باشد. برگزاری همه لیگ‌ها کمیوکاستی‌های خودش را دارد که امیدوارم از سال دیگر شاهد لیگ سطح بالا و شایسته‌تری در کشتی ایران باشیم که بیشتر به شرایط آمادگی و تمرینی ورزشکاران حرفه‌ای این رشته توجه و پرداخته شود ولی در کل لیگ خوبی بود.»

از یزدانی درباره تشویق و انتظار مردم از او برای کسب مدال المپیک می‌پرسیم که یادآور می‌شود: «از مردم برای این اعتماد همیشه ممنونم که به من انگیزه می‌دهند تا پرچم کشورم را در دنیا بالا ببرم و این توقع و این انتظار هم مرا با انگیزه‌تر و هم مسئولیت‌من را بیشتر می‌کند که این فشار ناشی از مسئولیت را باید کنترل کنم. در حقیقت استرس این اتفاق فقط همان فشار مسئولیتش است ولی من همیشه برای خوشحالی قلب مردم ورزش دوست و کشتی‌دوست ایران روی تشک می‌روم و سعی می‌کنم خیلی زود کار را تمام کنم.» وی درباره وزنی که برای المپیک روی تشک خواهد رفت، خاطرنشان کرد: «فلا در وزن ایده‌آل خود یعنی ۸۸ کیلو هستم و می‌توانم برای ۸۶ کیلوگرم روی تشک بروم. همه چیز به آن زمان بستگی دارد؛ اگر وزنم تغییر کند با مشورت ممکن است در وزن دیگری کشتی بگیرم. ترجیح خودم این است که در همین وزن کشتی بگیرم.» او با وجود این آسیب‌دیدگی از بجنورد خاطره‌های خوبی را با خود می‌برد و در این باره اظهار می‌کند: «سطح مسابقات و میزبانی بجنورد خوب بود و باید از مردم و مسئولان به خصوص استاندار و مدیرکل ورزش و جوانان این استان تشکر کنم و این شهر و استان کشتی‌خیز که با کشتی با چوخه‌اش هم معروف است، مردم بسیار با فرهنگ و کشتی‌دوستی دارد و البته قهرمان‌های کشتی‌بزرگی را دارد چون امیر محمدی که ملی‌پوش این رشته هم بود.»

فرهیختگان ورزشی
شماره مسلسل ۳۴۷۵
شبه ۴۰ آذر ۱۳۹۸
۴۴ ریمه‌نالی ۱۴۴۱
۴۱ دسلیر ۲۰۱۹
شماره ۲۹۳۷
[Sat | 21 Dec 2019 | vol.10 |
No. 2937 | 16 Pages

پهلوان زاده، رئیس فدراسیون شطرنج: به ورزشکاران مان مجوز حضور نداده بودیم

وقتی نتایج منتشر شد فهمیدیم با نماینده رژیم صهیونیستی تقابل داشته‌ایم



عملکرد خیره‌کننده مهدی ترابی در لیگ نوزدهم
بزرگترین اپراتور دنیا

شماره ۹، تشارا راه نجات پرسپولیس

هفته شانزدهم لیگ برتر؛ ذوب‌آهن بدون علیمصور هم باخت، تراکتور امیدوار شد

سپاهان و پرسپولیس دنبال صدر، استقلال نگران سقوط

سایپا ۲- ذوب‌آهن یک
بی‌علیمصور، بی‌حال
سایپا که از هفته ششم به بعد نتوانسته بود بیش از یک گل در بازی‌هایش به ثمر برساند در روزی که ذوب‌آهن علیرضا منصوریان راه دلیل استغفاروی نیمکت خود نمی‌دید، سه بار موفق به گلزنی شد و تنها یک بار دروازه خود را باز شده دید تا با نتیجه‌ای دلچسب به تعطیلات برود. سهرابیان، شاه‌علیدوست و جعفری ۳ گل سایپا را به ثمر رساندند و اسماعیلی‌فر تنها گل تیم میهمان را به ثمر رساند.

شهر خودرو یک- بیکان صفر
یحیی تایم و اخراجی
تیم شهر خودرو که چند هفته‌ای طعم پیروزی را نچشیده بود در یک بازی خانگی تا مرز از دست دادن دو امتیاز با ارزش دیگر پیش رفت اما این بار در دقیقه ۹۵ توسط مرادمندروی یک ضربه کرنر به گل رسید تا به جمع مدعیان برگردد. بعد از این گل بازی به جنجال کشیده شد و بیکانی‌ها که معترض بودند سرمربی و آقای گل خود را با کارت قرمز داور از دست دادند. حسین فرکی و شهریار مغالوند بازی بعدی بیکان حضور نخواهند داشت.

صنعت نفت ۲- فولاد ۲
شائس صدرنشینی از دست رفت!
صنعت نفت که روند خوبی را در پیش گرفته این شانس را داشت تا با پیروزی در این بازی دیدار عقب‌افتاده برابر سپاهان، حتی صدرنشین لیگ برتر شود اما گل فولاد از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۹۰+۳ این شانس را از تیم صنعت نفت گرفت. برای صنعت نفت آغاسی (گل به خودی) و آل کثیر گلزنی کردند و گل‌های فولاد را قاسمی‌نژاد و پریزرا از روی نقطه پنالتی به ثمر رساندند.

شاهین بوشهر پیدا نمی‌شد. زردپوشان اصفهانی در این بازی با هت‌تریک استنلی و همچنین گلزنی محمد محبی و محمد کریمی، با ۵ گل میهمان خود را بدرقه کردند تا باز هم به صدر جدول لیگ برتر برسند.

استقلال یک- ماشین‌سازی ۲
پایان دوره نیاختن
استقلال برای سومین بار بدون استرا به میدان رفت. هرچند باز هم کنترل این تیم از راه دور با این سرمربی ایتالیایی بود. استقلال شروع توفانی داشت و توسط دیاباته در دقیقه ۲۳ به گل رسید و بعد از این صحنه دوبار هم تیرک دروازه میهمان خود را الزاندا اما در ادامه ماشین‌سازی با به ثمر رساندن دو گل در دقیقه ۳۴ و ۵۲ از روی نقطه پنالتی توسط قادری و زنده روح، میزبان قدرتمند خود را با شکست مواجه کرد تا استقلال بعد از چندین بازی دوباره طعم شکست را بچشد. ممکن است صنعت نفت، تراکتور و شهر خودرو و پاپیروزی در بازی‌های عقب‌افتاده خود بالاتر از استقلال قرار بگیرند و این تیم که در حضور استراماچونی با یک بازی بیشتر صدرنشین بود تا جایگاه پنجم پایین بیاید. (یکی از بازی‌های عقب‌افتاده بین تراکتور و شهر خودرو است)

نساجی یک- گل‌کهر صفر
تعویض طلایی مهاجری
نساجی در بازی خانگی تلاش می‌کرد که با پیروزی، هواداران شاکی خود را آرام کند. این اتفاق در دقیقه ۶۳ رخ داد و بازیکنی که در نیمه دوم توسط مهاجری به زمین آمده بود تک گل ۳ امتیازی این بازی را به ثمر رساند. محمد مهدی نظری، زنده تسک گل این بازی بود. نساجی در تعطیلات لیگ یک بازی عقب‌افتاده با پرسپولیس در آزادی برگزار می‌کند.

فرهیختگان ۱ هفته شانزدهم لیگ برتر پنجشنبه و جمعه برگزار شد تا به غیر از چند تیم که بازی‌های عقب‌افتاده دارند، لیگ به تعطیلات برود و تیم‌ها با حضور در بازار نقل و انتقالات خودشان را برای ۱۴ بازی حساس دیگر در لیگ برتر آماده کنند. نگاهی گذرا به نتایج و اتفاقات این هفته از لیگ برتر می‌اندازیم.

پارس جنوبی جم صفر- پرسپولیس یک
مردند و زنده شدند!
پرسپولیس در جم اسیر فوتبال دفاعی پارس جنوبی شده بود. درست در لحظاتی که همه از کسب ۳ امتیاز ناامید شده بودند و منتظر شنیدن سوت پایان بازی بودند باز هم مهدی ترابی با یک حرکت در عمق توپ را درون دروازه میزبان قرارداد تا ۳ امتیاز این بازی به سرخ‌ها برسد و بالاتر از استقلال در رتبه دوم جدول قرار بگیرند و به خاطر تفاضل گل کمتر نسبت به سپاهان، برای صدرنشینی چشم انتظار بازی‌های عقب‌افتاده بمانند.

تراکتور یک- نفت مسجد سلیمان صفر
بالاخره باخفتند
تراکتور بعد از کسب پیروزی در هفته پانزدهم مقابل فولاد در خانه مقابل نفت مسجد سلیمان قرار گرفت. نفتی‌ها که تا این هفته طعم شکست را نچشیده بودند با گل دقیقه ۶۸ اکبر ایمانی اولین باخت فصل را تجربه کردند تا بدون باخت به تعطیلات نروند. تراکتور این شانس را دارد که با دو پیروزی در بازی‌های عقب‌افتاده، حتی بالاتر از استقلال در رتبه سوم جدول قرار بگیرد.

سپاهان ۵- شاهین بوشهر صفر
بازگشت کی‌روش با هت‌تریک
سپاهان برای بازگشت به صدر جدول نیاز به یک پیروزی خانگی داشت و در این راه هیچ حریفی ساده‌تر از تیم بحرانی‌زده

گزارش «فرهیختگان» از آخرین اخبار آبی‌ها؛ قرارداد دستیاران استراماچونی هم فسخ شده بود

واکنش استرا به باخت استقلال: شب عجیبی بود، نباید می‌باختم

مربی ایتالیایی ۲ ماه پیش لیست داد، احتمالاً امروز برمی‌گردد

لیست ورودی استراماچونی برای تقویت استقلال در نیم‌فصل دوم به باشگاه ارائه شده است.

استقلال دنبال اسماعیلی‌فر نیست

دانیال اسماعیلی‌فر، فر بازیکن تیم بحرانی‌زده ذوب‌آهن را باید ستاره و هدف اول بازار نقل و انتقالات بدانیم و این در حالی است که رقابت عجیبی بین تیم‌های صدرنشین لیگ برای جذب این بازیکن چندپسته ایجاد شده است. نکته جالب اینکه چندی پیش برخی رسانه‌ها مدعی شدند استقلال نیز روی این بازیکن نظر مثبتی داشته و استراماچونی او را برای تقویت تیمش در نیم‌فصل دوم مدنظر قرار داده است، اما طبق اخبار موق در یافتی از نسوی «فرهیختگان»، این بازیکن در لیست استراماچونی نیست.

سرمربی راضی از استقلال!

استقلال مقابل ماشین‌سازی بازم شکست خورد تا سومین شکست فصل را پذیرا شود، اما نکته جالب اینکه استراماچونی که در این دیدار هم از راه دور تیمش را هدایت کرده و حتی دستورات

دستیارانش را برای هدایت استقلال برای یکی، دودیدار اخیر روانه تهران کند، اما جالب است بدانید که این اقدام او به نوعی غیرقانونی محسوب می‌شود چون قرارداد جداگانه‌ای بین دستیاران استرا با استقلال منعقد نشده و مربیان این تیم تحت قرارداد سرمربی بودند و آنها نیز عمل نمی‌توانستند برای همراهی تیم به تهران برگردند. در واقع با فسخ یک‌طرفه قرارداد استراماچونی با استقلال، قرارداد هر سه دستیار خارجی این تیم نیز فسخ شد!

استرا ۲ ماه پیش لیست خرید داد

استراماچونی از ۲ ماه پیش لیست بازیکنان مدنظرش برای نیم‌فصل دوم را به باشگاه داد که البته در بین آنها دو بازیکن خارجی نیز حضور داشتند. با این حال به نظر می‌رسد با توجه به شرایط مالی این روزهای استقلال، فعلاً این تیم سراغ بازیکنانی که برای تامین منابع مالی شان نیاز به ارز خارجی داشته باشند، نمی‌رود و برای تقویت فقط به داخلی‌ها بسنده می‌کند. بر همین اساس شنیده می‌شود که نام بازیکنانی از تیم‌های نفت‌آبادان، نساجی، ذوب‌آهن و تراکتورسازی حدود ۲ ماه پیش به عنوان



محمدرضا حاجی عبدالرازق روزنامه‌نگار

استقلال در روزهای اخیر با حواشی زیادی همراه بوده؛ شکست برابر ماشین‌سازی در تهران، درگیری در رختکن بعد از بازی و البته واژیر مبلغ درخواستی استراماچونی. حالا همه منتظرند مربی ایتالیایی به ایران برگردد تا اوضاع دوباره روبه‌راه شود.

استرا کی می‌آید؟

اواخر هفته گذشته، «فرهیختگان» خبر دادیم اگر استرا طی یکی، دو روز آینده (تا جمعه و نهایتاً شنبه) به ایران بازنگردد، با توجه به تعطیلات طولانی مدت بانک‌های اروپایی به مناسب کریسمس، بازگشت سرمربی ایتالیایی تقریباً منتفی شده و باید دیگر پرونده او را بسته‌شده تلقی کرد. پیش‌بینی می‌شود امروز به تهران بازگردد.

چرا دستیارانش را زودتر نفرستاد؟

در فضای مجازی و در کانال‌های هواداری استقلال، بعد از شکست ایسن تیم جویدی به راه افتاده تا جایی که انتقادهایی نیز علیه سرمربی استقلال و کادر خارجی این تیم مطرح شد. در همین راستا برخی هواداران استقلال این طور مطرح کردند که استراماچونی وقتی اراده باشگاه را برای بازگشتش دید، می‌توانست حداقل

تیم کشتی دانشگاه آزاد نایب قهرمان جام باشگاه‌های جهان شد
تیم کشتی آزاد دانشگاه آزاد اسلامی در فینال مسابقات جام باشگاه‌های جهان در بجنورد، برابر تیم متمول بازار بزرگ ایران که از ستاره‌های داخلی و خارجی در ترکیب خود بهره‌ی برد، با نتیجه ۸ بر ۲ شکست خورد و به عنوان نایب قهرمانی رسید. همچنین در دیدار هفتم تیم‌های چین و ترک خراسان شمالی برابر هم قرار گرفتند که در پایان ترک با نتیجه قاطع ۸ بر ۲ به پیروزی رسید.

ونگر به تهران می‌آید
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و آرسن ونگر، چهره سرشناس فوتبال جهان و رئیس بخش توسعه جهانی فیفا دیروز (جمعه) در قطر دیدار و گفت‌وگو کردند. در این نشست طرفین به صورت مفصل درباره زمینه‌های همکاری بحث و تبادل نظر کردند. رئیس فدراسیون فوتبال همچنین در حاشیه این نشست با ونگر خواست برای برگزاری یک دوره پیشرفته کلاس مربیگری و همچنین بازدید از روند توسعه فوتبال در ایران به این کشور سفر کند که ونگر با ابراز علاقه‌مندی به این موضوع گفت این سفر به زودی محقق خواهد شد.